

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS		15/06/2016	
MARGEN DE INTERMEDIACION	Intereses y resultados asimilados	0,00	
	Ingresos por intereses ordinarios	0,00	
	Ingresos por intereses deudores	0,00	
	Intereses y cargas asimiladas	3.203,81	
	Gastos financieros	3.203,81	
MARGEN DE INTERMEDIACION		-3.203,81	
MARGEN ORDINARIO	Comisiones percibidas	86,73	
	Ingresos por comisiones	0,00	
	Ingresos servicios asesoramiento	86,73	
	Ingresos por servicios inmobiliarios	0,00	
	Comisiones pagadas	69,99	
	Servicios Bancarios	69,99	
	Ingresos financieros	5,13	
	Ingresos de valores negociables y otros instru fin	5,13	
	1.- Empresas del grupo	0,00	
	2.- Terceros	5,13	
MARGEN ORDINARIO		-3.181,94	
MARGEN DE EXPLOTACION	Ingresos por servicios no financieros	20.999,57	
	Servicios departamento juridico		
	Ingresos servicios gestoria	8.000,00	
	Otros ingresos de gestion corriente	-0,43	
	Ingresos por tasacion		
	Ingresos por alquileres	13.000,00	
	Gastos de personal	14.577,67	
	Sueldos, salarios y asimilados	12.418,53	
	Cargas sociales	2.159,14	
	Otros gastos de explotación	28.835,79	
	Publicidad,propaganda y RRPP	962,91	
	Notarios, registros	36,08	
	Servicios Profesionales Independientes	6.812,05	
	Otros gastos de gestión	21.024,75	
	Amortizacion del inmovilizado	5.055,51	
	Total gastos explotacion	48.468,97	
	MARGEN DE EXPLOTACION		-30.651,34
EBITDA		-22.397,15	
RESULTADOS	Resultados por deterioro/venta de activos	-2.833,52	
	Ingresos por enajenaciones del inmovilizado	36.418,67	
	Resultados valoracion de provisiones de trafico	5.400,00	
	Perdidas por enajenaciones del inmovilizado	29.218,69	
	Perdidas y deterioros en participaciones e instrum patrimonio	4.633,50	
	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		-33.484,86
	Impuesto sobre beneficios		
Impuesto sobre beneficios			
RESULTADO DEL EJERCICIO		-33.484,86	